No.H.11021/1(I)/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th January, 2025

HRIATTIRNA

General Election to Village Council, 2025 ah hian Vote thlak ni ah Voter ten an nihna tihchianna turin a hnuaia Document eng ber emaw hi an hmang thei ang:

- 1. Electoral's photo Identity Card (EPIC), ECI in a tihchhuah
- 2. Passport/ Aadhaar Card
- 3. Driving License
- 4. Income Tax Identity (PAN) Card
- 5. State/Central Government, Public Sector Undertakings, Local Bodies emaw Public Limited Company-te'n an hnuaia hnathawkte hnena an pek chhuah thin Service Identity Card
- 6. Public Sector Banks /Post Office atanga lak chhuah Passbook leh Kisan Passbook
- 7. Property Documents heng Patta, Registered Deeds, etc. thlalak chuanna;
- 8. Thuneitu ruat bikte hnen atanga lakchhuah SC/ST/OBC Certificate leh Residential Certificate
- 9. Freedom Fighter Identity Card
- 10. Pension Documents, heng Ex-servicemen's Pension Book/Pension Payment Order, Ex-servicemen's Widow/ Dependent Certificate, Old Age Pension Order, Widow Pension Order
- 11. Pianphunga rualbanlo te hnena Certificate pek, thlalak chuang, thuneitu ruat bikte hnen atanga lak chhuah
- 12. Arms License
- 13. MNREGA hnuaia tihchhuah thlalak chuanna Job Card
- 14. Head of Institution-in a tihchhuah Student's Identity Card
- 15. Health Insurance Scheme Smart Card

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11021/1(I)/2025-DEO(KZL) : Khawzawl, the 24^{th} January, 2025 Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District a lo hriat atan.
- 3. DIPRO, Khawzawl District a lo hriat atan leh a zau thei ang ber a lo puangzar turin.
- 4. All Sector Officer for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat
- 5. All Returning Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 6. All Presiding Officer for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 7. President, All Political Parties, Khawzawl District an lo hriat atan.
- 8. Website Manager, Election Branch for kind upload in the office website.

District Election Officer
Khawzawl District, Khawzawl